5
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               от 14.12.2022					                                              № 1048
г.Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 1 октября 2019 года № 1022
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Лабинский район «Экономическое
развитие Лабинского района»

В связи с изменением объемов финансирования мероприятий муниципальной программы муниципального образования Лабинский район «Экономическое развитие Лабинского района», руководствуясь частью 6                 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,                п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 1 октября 2019 года № 1022 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Лабинский район «Экономическое развитие Лабинского района» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Первому заместителю главы администрации муниципального образования Лабинский район Худасову А.Н. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Лабинский район в информационно-телекоммуникационной                   сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального
образования Лабинский район 					             А.Н. Худасов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
Лабинский район
[bookmark: _GoBack]От 14.12.2022 № 1048

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 1 октября 2019 года № 1022 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования
Лабинский район «Экономическое развитие Лабинского района»

1. В разделе 3 «Перечень и краткое описание подпрограмм» в таблице «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Экономическое развитие Лабинского района» позицию «Подпрограмма № 2 «Формирование                  и продвижение инвестиционно-привлекательного образа муниципального образования Лабинский район» изложить в следующей редакции:

2

«
	Подпрограмма № 2 «Формирование и продвижение инвестиционно-привлекательного образа муниципального образования Лабинский район»

	5
	Мероприятие «Подготовка и участие в выставочно-ярмарочных мероприятиях»

	всего
	5 800,0
	600,0
	1 300,0
	1 300,0
	1 300,0
	1 300,0
	Презентация инвестицион-ного потен-циала муници-пального образования Лабинский район
	Муниципальный
заказчик – администрация МО Лабинский район

	местный
бюджет
	5 800,0
	600,0
	1 300,0
	1 300,0
	1 300,0
	1 300,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федераль-ный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюд-жетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6
	Мероприятие «Изготовление раздаточных материалов
(в том числе буклетов)»

	всего
	3 150,0
	750,0
	600,0
	600,0
	600,0
	600,0
	Презентация инвестицион-ного потен-циала муници-пального образования Лабинский район
	Муниципальный
заказчик – администрация МО Лабинский район

	местный бюджет
	3 150,0
	750,0
	600,0
	600,0
	600,0
	600,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федераль-ный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюд-жетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».

3

2. Раздел 3 «Перечень мероприятий подпрограммы «Формирование и продвижение инвестиционно-привлекательного образа муниципального образования Лабинский район» подпрограммы «Формирование и продвижение инвестиционно-привлекательного образа муниципального образования Лабинский район» муниципальной программы муниципального образования Лабинский район «Экономическое развитие Лабинского района» изложить в следующей редакции:
4

«3. Перечень мероприятий подпрограммы «Формирование и продвижение инвестиционно-привлекательного образа муниципального образования Лабинский район»

	№
п/п
	Наимено-вание мероприятия
	Источник финансиро-вания
	Объем финанси-рования, всего (тыс.
рублей)
	В том числе по годам
	Непосредствен-ный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Цель
	Формирование инвестиционно - привлекательного образа муниципального образования Лабинский район

	1.1
	Задача
	Продвижение инвестиционной привлекательности муниципального образования Лабинский район для внутренних и внешних инвесторов

	1.1.1
	Подготовка и участие в выставочно-ярмарочных мероприятиях
	всего
	5 800,0
	600,0
	1 300,0
	1 300,0
	1 300,0
	1 300,0
	Презентация инвестицион-ного потен-циала муници-пального образования Лабинский район
	Муниципальный заказчик – администрация МО Лабинский район
Исполнитель – управление инвестиций, развития предпринимательства и информатизации администрации муни-ципального образова-ния Лабинский район

	местный
бюджет
	5 800,0
	600,0
	1 300,0
	1 300,0
	1 300,0
	1 300,0

	краевой
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.2
	Изготовление раздаточных материалов
(в том числе буклетов)
	всего
	3 150,0
	750,0
	600,0
	600,0
	600,0
	600,0
	Презентация инвестицион-ного потен-циала муници-пального образования Лабинский район
	Муниципальный заказчик – админист-рация МО Лабинский район
Исполнитель – управление инвести-ций, развития предп-ринимательства и информатизации администрации муни-
ципального образова- ния Лабинский район

	местный бюджет
	3 150,0
	750,0
	600,0
	600,0
	600,0
	600,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2
	Итого
	всего
	8 950,0
	1 350,0
	1 900,0
	1 900,0
	1 900,0
	1 900,0

	местный
бюджет
	8 950,0
	1 350,0
	1 900,0
	1 900,0
	1 900,0
	1 900,0

	краевой
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».

Начальник управления инвестиций,
развития предпринимательства
и информатизации администрации
муниципального образования
Лабинский район                                                                                                                                                        Е.М. Тритинко